
 

 

 

ZP/ 7 /2024 

Łódź, dnia 14.03.2024 r. 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie 

pn.: „Dostawa sprzętu informatycznego, w tym w ramach dotacji na potrzeby SP ZOZ CSK UM w Łodzi” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1, pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) dalej zwaną „Pzp”, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym 

postępowaniu.  

 

1. Udzielenie zamówienia publicznego: 

 

Nr 

Części 

Nr 

Oferty 

Wykonawca Uzasadnienie wyboru 

5 4 
Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź 
 

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym postępowaniu, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

7 4 
Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź 

 

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym postępowaniu, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

8 4 
Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź 

 

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym postępowaniu, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

10 4 
Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź 

 

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym postępowaniu, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

12 4 
Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź 

 

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym postępowaniu, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

13 4 
Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź 

 

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym postępowaniu, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

 

Uzasadnienie: 

 

Część Nr 5 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

w PLN 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia 

Suma 

punktów 



 2 z 4 
 

4 
Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak, 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź  
69.384,30 60,00 40,00 100,00 

9 

CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

103.012,50 40,41 40,00 80,41 

10 

FORIP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul.  Słowackiego 2, 

41-800 Zabrze 

72.939,00 57,08 40,00 97,08 

14 

X3D SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL. ZAUŁEK 

DROZDOWY 2, 77-100 Bytów 

87.036,52 47,83 40,00 87,83 

 

Część Nr 7 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

w PLN 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia 

Suma 

punktów 

4 
Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak, 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź  
17.328,24 60,00 40,00 100,00 

6 
KOMEX A. SZADOWIAK SPÓŁKA JAWNA, ul. 

Zgierska 73, 91-463 Łódź 
29.666,00 35,05 40,00 75,05 

9 

CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Wolność 8 lok. 4, 

26-600 Radom – oferta odrzucona 

19.641,90 - - - 

 

Część Nr 8 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

w PLN 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia 

Suma 

punktów 

4 
Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak, 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź  
22.667,04 60,00 40,00 100,00 

9 
KOMEX A. SZADOWIAK SPÓŁKA JAWNA, ul. 

Zgierska 73, 91-463 Łódź 
29.666,00 45,84 40,00 85,84 

14 

X3D SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL. ZAUŁEK 

DROZDOWY 2, 77-100 Bytów 

42.058,62 32,34 40,00 72,34 

 

 



 3 z 4 
 

Część Nr 10 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

w PLN 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia 

Suma 

punktów 

4 
Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak, 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź  
22.509,00 60,00 40,00 100,00 

9 
KOMEX A. SZADOWIAK SPÓŁKA JAWNA, ul. 

Zgierska 73, 91-463 Łódź 
23.666,00 57,07 40,00 97,07 

14 

X3D SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL. ZAUŁEK 

DROZDOWY 2, 77-100 Bytów 

62.361,00 21,66 40,00 61,66 

 

Część Nr 12 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

w PLN 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia 

Suma 

punktów 

4 
Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak, 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź  
2.398,50 60,00 40,00 100,00 

9 

CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Wolność 8 lok. 4, 

26-600 Radom 

3.905,25 36,85 40,00 76,85 

14 

X3D SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL. ZAUŁEK 

DROZDOWY 2, 77-100 Bytów 

3.291,35 43,72 40,00 83,72 

 

Część Nr 13 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

w PLN 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia 

Suma 

punktów 

4 
Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak, 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź  
1.279,20 60,00 40,00 100,00 

14 

X3D SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL. ZAUŁEK 

DROZDOWY 2, 77-100 Bytów 

1.512,90 50,73 40,00 90,73 



 4 z 4 
 

Oferta Nr 9 dla części Nr 7 została odrzucona z postępowania. Szczegółowe uzasadnienie w odrębnym 

dokumencie.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, z uwzględnieniem art. 

577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

POUCZENIE 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 

zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany, przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z 

przepisami Ustawy „Pzp”. 

DYREKTOR  

SP ZOZ CSK UM w ŁODZI  

MONIKA DOMARECKA 


